
 

 
1 

Seznam p ředložených projekt ů v rámci 2. výzvy globálního grantu „Podpora 
nabídky dalšího vzd ělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 3.2 

 

Č. Název žadatele Adresa Název projektu 
Požadovaná 

výše podpory 
v Kč 

1. WGW Group, a.s. 
Na Petynce 31/132, 
169 00  Praha 6 

Ubytovací zařízení v cestovním 
ruchu 

4 262 915,20 

2. Prosperita, o. p. s. 
Nám. Práce 2512 
762 70  Zlín 

Rozvoj tržní gramotnosti 
v dalším vzdělávání 
v Olomouckém kraji 

2 598 456,76 

3. 
Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky 
Olomouc 

Pöttingova 2,  
771 00  Olomouc 

Administrativní pracovník pro 
cizojazyčnou komunikaci 

5 951 197,11 

4. Wisdoma s. r.o. 
Leopoldova 1682/25, 
149 00  Praha 4 

Management kvality 
v nestátních neziskových 
organizacích Olomouckého 
kraje 

2 203 235,82 

5. VERBANO, s. r. o. 
Lelekovice 755, 
664 31  Lelekovice 

Vytvoření vzdělávacích 
programů pro manažery formou 
postupů a algoritmů 

2 735 307,02 

6. EFEKT PLUS s. r. o. 
Mišákova 340/23 
779 00  Olomouc 

Zvyšování kompetencí lektorů 
vzdělávání dospělých 4 354 653,12 

7. JŠ Miramare, s. r. o. 
Masarykova 37, 
602 00  Brno 

Odborný cizí jazyk pro Vaši 
konkurenceschopnost 

3 315 080,00 

8. MenSeek s. r. o. 
Milady Horákové 1, 
602 00  Brno 

Personální marketing v praxi – 
využití marketingových nástrojů 
v oblasti řízení lidských zdrojů 

3 749 712,43 

9. 
Lingua Centrum jazyková 
škola 

U stadionu 1205/10, 
779 00  Olomouc 

Moderní vzdělávání – 
informační technologie, 
multimediální pomůcky  
a školení pracovníků 

4 905 039,04 

10. 
SPOLEČNOST PRO 
PRÁVNÍ A EKONOMICKÉ 
VZDĚLÁVÁNÍ 

K Nouzovu 2131/7, 
143 00  Praha 12 

Podnikatelské dovednosti pro 
rozvoj MSP a NNO 
v Olomouckém kraji 

2 357 602,24 

11. 
EDUKOL vzdělávací  
a poradenské sdružení  
s. r.o. 

Křemelná 443/30, 
783 36  Křelov 

Elearningové vzdělávací kurzy 3 871 096,20 

12. 
Hubbardova akademie 
administrativy Praha 

Drahobejlova 1073/36, 
190 00  Praha 9 – 
Libeň 

Rozšíření nabídky vzdělávání 
vytvořením nových produktů 
určených na zvýšení 
konkurenceschopnosti podniků, 
zavedení nových metod 
vzdělávání včetně vyškolení 
lektorů 

4 848 640,40 



 

 
2 

Č. Název žadatele Adresa Název projektu 
Požadovaná 

výše podpory 
v Kč 

13. 
Střední škola řezbářská, 
Tovačov, Nádražní 146 

Nádražní 146, 
751 01  Tovačov 

Trénink lektorů zaměřených na 
práci se starší střední generací 

5 561 874,27 

14. 
Hotelová škola Vincenze 
Priessnitze, Jeseník, 
Dukelská 680 

Dukelská 680, 
790 01  Jeseník 

Dalším vzděláváním  
ke zvyšování 
konkurenceschopnosti služeb 
v oborech moderní gastronomie 
a baristiky 

3 609 417,36 

15. 
Soukromá střední 
odborná škola Hranice,  
s. r. o. 

Jaselská 832, 
753 01  Hranice 

Více vím, více můžu – nebojme 
se certifikací a dílčích kvalifikací 

2 910 549,00 

16. 
Univerzita Palackého  
v Olomouci 

Křížkovského 8, 
771 47  Olomouc 

Dalším vzděláváním ke 
zvyšování kvality péče  
o nemocné 

5 992 688,06 

17. Areál Pivoňka, o. p. s. 
Pivonín 17, 
789 01  Zábřeh 

Nové trendy 4 213 022,80 

18. ISTIMA a. s.  
Cejl 40/107, 
602 00  Brno 

Dnes nejistě, zítra směle, 
v budoucnu už stojíš v čele! 3 330 783,64 

19. 
Kariérový a personální 
servis s. r. o. 

Na Střelnici 343/48, 
779 00  Olomouc 

Utěšuji, pomáhám, 
podporuji…Každý den! 

1 687 369,40 

20. Počítačová služba, s. r. o. 
Stupkova 413/1a, 
779 00  Olomouc 

Další vzdělávání dospělých 
v oblasti úklidových prací 

5 929 806,24 

21. GLOBCOM spol. s r. o. 
Nám. 14. října1307/2, 
150 00  Praha 5 – 
Smíchov 

Další vzdělávání 
v marketingových dovednostech 

2 760 798,80 

22. 
Regionální agentura pro 
rozvoj střední Moravy 

Horní náměstí 5, 
772 00  Olomouc 

Další vzdělávání 
v dovednostech souvisejících 
s odpadovým hospodářstvím 

2 760 586,40 

23. 
Centrum pro veřejnou 
politiku 

Výjezdová 510, 
190 11  Praha – 
Běchovice 

Vzdělávací program pro sociální 
pracovníky pracující s mládeží 
ohroženou sociální exkluzí 

2 460 210,32 

24. 
PPŠ - institut 
celoživotního vzdělávání 
Přerov, s. r. o. 

Palackého 1380/19, 
750 02  Přerov I – 
Město 

Vývoj, ověření a realizace 
systému dalšího vzdělávání 
v sociálně právní oblasti 

5 922 249,60 

25. 
MAG CONSULTING  
s. r. o. 

Eliášova 34/602, 
160 00  Praha 6 

Vzdělávací program pro 
účastníky dalšího vzdělávání  
v oblasti cestovního ruchu pro 
Olomoucký kraj 

2 527 231,61 

26. 
Ostravská univerzita  
v Ostravě 

Dvořákova 7, 
702 00  Moravská 
Ostrava 

Vzdělávání pracovníků 
integrovaného záchranného 
systému v Olomouckém kraji 

5 986 449,12 



 

 
3 

Č. Název žadatele Adresa Název projektu 
Požadovaná 

výše podpory 
v Kč 

27. FUTURPOL, s. r. o. 
Sadová 1220/22, 
789 85  Mohelnice 
 

Rozšíření stávajícího oborového 
školícího střediska firmy 
FUTURPOL, s. r. o. pro zvýšení 
konkurenceschopnosti 
účastníka školení v rámci ČR  
a EU 

2 874 598,00 

28. Institut pro ženy, o. s. 
Lysková 564, 
739 24  Krmelín 

Zaměstnanec a Manažer 21. 
století 

4 583 755,78 

29. EUFORALL o. s. 
Švédská 413/8, 
779 00  Olomouc 

Rozvoj profesních kompetencí 
vzdělavatelů - ASSIST 

2 195 319,20 

30. 
Švehlova střední škola, 
Prostějov,  
nám. Spojenců 17 

nám. Spojenců 17, 
796 01  Prostějov 

Škola jako centrum 
celoživotního učení – další 
vzdělávání maloobchodních 
prodejců 

2 998 019,32 

31. Edu Silesia, o. s. 
K Vodojemu 142, 
737 01 Český Těšín 

Inovace ve vzdělávání jako 
podpůrný prvek rozšíření 
lektorských dovedností 
v Olomouckém kraji 

3 817 889,60 

32. 
PERFECT ENGLISH,  
s. r. o. 

Šumavská 33/325, 
612 54  Brno 

Tvorba vzdělávacího programu: 
angličtina pro stravovací  
a ubytovací služby 

3 641 497,50 

33. KPM CONSULT, a. s. 
Kounicova 688/26, 
602 00  Brno 

Podpora nabídky dalšího 
vzdělávání v oboru telematiky  
a dopravní telematiky 

2 711 644,13 

34. 
SPOLEČNOST PRO 
PRÁVNÍ A EKONOMICKÉ 
VZDĚLÁVÁNÍ 

K Nouzovu 2131/7, 
143 00  Praha 12 

Inovace a tvořivost – cesta 
k prosperitě Olomouckého kraje 

1 948 976,50 

35. ECS Eurofinance, s. r. o. 
Mimoňská 3223,  
470 01  Česká Lípa 

Vytvoření a ověření nových 
vzdělávacích programů 
(„Ekonomické myšlení pro 
liniové manažery a „Specialista 
investic – investičák“) pro 
účastníky dalšího vzdělávání 
v Olomouckém kraji 

729 966,88 

36. KMA TRADE s. r. o. 
Dvořákova 28, 
682 01  Vyškov 

Profesní lektor 2 984 630,07 

37. VBC CZECH s. r. o. 
Družební 769/2D, 
779 00  Olomouc 

Odborník lektorem 2 799 983,88 

38. 
TEMPO TRAINING  
& CONSULTING s. r. o. 

Nad Porubkou 383, 
721 00  Ostrava 

TEMPO vzdělávání pro 
Olomoucký kraj 

2 913 316,16 

39. 
Centrum pro komunitní 
práci východní Morava 

Nám. 3 května 1791, 
765 02  Otrokovice 

Vzdělávání k udržitelnému 
podnikání 

4 667 381,44 

40. 
Základní organizace 
svazu účetních  

Kollárovo nám. 698/7, 
772 00  Olomouc 

Vzdělávání v oblasti účetnictví 
s rozšířeným zaměřením na 
měkké dovednosti 

3 865 715,00 



 

 
4 

Č. Název žadatele Adresa Název projektu 
Požadovaná 

výše podpory 
v Kč 

41. 
Střední Morava – 
Sdružení cestovního 
ruchu 

Horní náměstí 5, 
772 00  Olomouc 

Další vzdělávání v oblasti kvality 
služeb cestovního ruchu 
v turistickém regionu Střední 
Moravy  

2 632 428,96 

 


